
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 
- Potrditev zapisnika 4. redne in 1. dopisne seje 

občinskega sveta 
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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  9000-4/2018-4 

Datum:    28. 2. 2019 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

4. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v sredo, 27. februarja 2019, ob 

18. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Valerija Grobelšek, ga. Anka Hertiš, 

ga. Frančiška Jus, g. Sašo Kodrič, g. Kristijan Lovrenčič, ga. Irena Šerbak, g. Milan Tacinger, 

ga. Branislava Vedlin, g. Marjan Vesenjak, g. Zlatko Žnidar  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Predsednik sveta KS Ptujska Gora g. Jožef Šerbak 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Nadzorni odbor: ga. Slavica Vuk, ga. Zofija Topolovec 

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

ODSOTEN: 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

 

Ga. županja, predsedujoča 4. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je na 

seji navzočih 13 svetnikov. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo.  

Občinski svet je glasoval o dnevnem redu. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 3. redne seje Občinskega sveta 

2. Odlok o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Majšperk – 2. obravnava 

3. Odlok o območjih obveznega soglasja za spreminjanje meje parcele na območju 

Občine Majšperk – 2. obravnava 

4. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Zdravstveni dom Ptuj – 2. obravnava 

5. Spremembe Statuta Občine Majšperk – 1. obravnava 

6. Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Majšperk 

– 1. obravnava 
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7. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »JP Skrblje–Jelovice, odsek Repetitor–Jelovice – 

novelacija« 

8. Letni program kulture za leto 2019 

9. Letni program športa za leto 2019 

10. Letno poročilo Lokalne energetske agenture Spodnje Podravje 

11. Sklep o imenovanju nadomestnega predstavnika v Svet zavoda OŠ Majšperk 

12. Pobude in vprašanja 

13. Razno 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 3. redne seje Občinskega sveta 

 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 3. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Odlok o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Majšperk – 2. obravnava 

 

 

Ga. županja je povedala, da na predloženi odlok ni bil vložen noben amandma. 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o določitvi stroškov lokacijske preveritve 

v Občini Majšperk v predlagani obliki, in sicer v drugi obravnavi. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad3) Odlok o območjih obveznega soglasja za spreminjanje meje parcele na območju 

Občine Majšperk – 2. obravnava 
 

 

Ga. županja je pojasnila, da je SOU Spodnjega Podravja na osnovi navodil ministrstva 

pripravila spremembe odloka, ki so predlagane v obliki amandmaja. 

 

Razprave ni bilo. 
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4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme vloženi amandma k Odloku o območjih 

obveznega soglasja za spreminjanje meje parcele na območju Občine Majšperk v 

predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0  

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o območjih obveznega soglasja za 

spreminjanje meje parcele na območju Občine Majšperk v predlagani obliki, in sicer v 

drugi obravnavi. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0  

 

 

Ad4) Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Zdravstveni dom Ptuj – 2. obravnava 

 

 

Ga. županja je povedala, da na predloženi odlok ni bil vložen noben amandma. 

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj v predlagani obliki, in sicer v drugi 

obravnavi. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0  

 

 

Ad5) Spremembe Statuta Občine Majšperk – 1. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da so spremembe občinskega statuta potrebne zaradi spremembe 

zakonodaje. 

 

Ga. Valerija Grobelšek: »Statutarnopravna komisija je pregledala predloženo gradivo in 

predlaga Občinskemu svetu sprejem v prvi obravnavi.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme spremembe Statuta Občine Majšperk v 

predlagani obliki, in sicer v prvi obravnavi. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 
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Ad6) Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 

Majšperk – 1. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se na predlog šole v odloku spreminja ključ za imenovanje 

predstavnikov delavcev v Svet zavoda. V skladu z zakonodajo se spreminja tudi naziv 

pomočnika vzgojitelja. 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo 

in predlaga Občinskemu svetu sprejem v prvi obravnavi.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Majšperk v predlagani obliki, in sicer v prvi 

obravnavi. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad7) Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »JP Skrblje–Jelovice, odsek Repetitor–Jelovice 

– novelacija« 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je treba na osnovi dokončnega odobrenega zneska uskladiti 

razdelitev sredstev iz 23. člena ZFO. 

  

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »JP Skrblje–

Jelovice, odsek Repetitor–Jelovice – novelacija« v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad8) Letni program kulture za leto 2019 
 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal dokument in predlaga 

Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki. Odbor pa daje tudi pobudo, da se 

ponovno pregledajo merila za razdelitev sredstev kulturnim društvom na razpisih.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  
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10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Letni program kulture za leto 2019 v predlagani 

obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad9) Letni program športa za leto 2019 

 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti na predloženi Letni program 

športa nima pripomb, zato predlaga, da ga Občinski svet sprejme v predlagani obliki.« 

Razprave ni bilo. 

11. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Letni program športa za leto 2019 v predlagani 

obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad10) Letno poročilo Lokalne energetske agenture Spodnje Podravje 

 

 

Razprave o predloženem poročilu ni bilo. 

 

12. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil z Letnim poročilom Lokalne energetske 

agenture Spodnje Podravje. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad11)  Sklep o imenovanju nadomestnega predstavnika v Svet zavoda OŠ Majšperk 

 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pregledala 

vložene vloge, in ker je bil podan samo en predlog, Občinskemu svetu predlaga, da za 

nadomestno predstavnico v Svet zavoda OŠ Majšperk imenuje Moniko Lovrenčič, stanujočo v 

Majšperku 38.« 

Razprave ni bilo. 

 

13. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep, da je za nadomestno predstavnico 

imenovana Monika Lovrenčič, stanujoča v Majšperku 38. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 
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Ad12) Pobude in vprašanja 

 

 

Ga. Anka Hertiš: 

V mrliški vežici Stoperce naj se naredi podstavek za nameščanje žalne knjige. 

 

 

G. Marjan Vesenjak: 

 Na odseku ceste Podlože proti Medvedcam naj se v naslednjem letu predvideva ureditev 

javne razsvetljave. 

 Odsek ceste od Podlož 20a do odcepa proti Brenclu  naj se modernizira, ker je sedaj v zelo 

slabem stanju. 

 

Odgovor ge. županje: 

Za modernizacijo ceste imamo pisno pobudo, vendar imamo težave pri odmeri in urejanju 

lastništva. 

 

 

G. Kristijan Lovrenčič: 

 Pešpot od bencinske postaje proti šoli: na parkirišču naj se označi, da je tam prepovedano 

parkiranje. 

 Leseni deli na igralih v Majšperku in na Bregu naj se zaščitijo. 

 Pri športnem parku pri upokojencih so grmički zrasli na sprehajalno pot; naj se obrežejo. 

 Uredijo naj se smreke od cerkve do pokopališča v Majšperku. 

 Kdaj se bodo odstranile ciprese v križišču na Bregu 34? 

 Apeliram, da se cesta proti gostišču Špajza razširi in da se uredijo bankine. 

 

Odgovor ge. županje: 

Zadeve se bodo preverile in začele urejati v spomladanskih mesecih. 

 

 

G. Milan Tacinger: 

V lanskem letu je bilo predvideno urejanje cest v Lešju, in ker ni bilo denarja, se je to prestavilo 

v letošnje leto. Naj se ceste uredijo vsaj z gramozom. 

 

Odgovor ge. županje: 

Uredili bomo iz vzdrževanja. 

 

 

G. Vekoslav Širec: 

Dajem pobudo, da se na javni poti Slape–Brezje podaljša kategorizacija do hišne številke Janški 

Vrh 61. 
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Odgovor ge. županje: 

Lastniki naj dajo pisno pobudo. 

 

 

Ga. Ksenija Gajšek Frangež: 

Vidim, da se izvaja čiščenje jarkov. Ali je v načrtu tudi čiščenje v Sestržah? 

 

Odgovor ge. županje: 

Vsako leto se poskuša očistiti nekaj jarkov. Če je stanje zelo kritično, sporočite, da se zadeva 

preveri na terenu. 

 

 

Ga. Irena Šerbak: 

Del ceste Doklece–Ptujska Gora se je uredil, kdaj se bo uredil še preostali del? 

 

Odgovor ge. županje: 

V tem proračunu to ni bilo predvideno, lahko pa dodamo v NRP. 

 

 

Ga. Branislava Vedlin: 

Ali se bo Zbornik občine Majšperk prodajal oziroma ga lahko dobijo tudi drugi, ki niso naši 

občani? 

 

Odgovor ge. županje: 

Najprej moramo razdeliti zbornike našim občanom. Za vse ostale se vodi seznam in se bomo 

kasneje odločili, komu ga lahko še izročimo. 

 

 

G. Sašo Kodrič: 

Na regionalni cesti v Stopercah pri Bedraču bi bilo smiselno, da se postavi opozorilna tabla 

»živali na cesti«. 

 

Odgovor ge. županje: 

Zadevo bo preveril svet za preventivo, ki bo podal pobudo na direkcijo. 

 

 

Ad13) Razno 

 

 

Ga. županja je podala naslednje informacije: 

 V Stopercah se bo začelo odkupovati zemljišča za gradnjo pločnika. 

 Nadaljujejo se tudi postopki za pločnik Vrhe–Ptujska Gora in pločnik do Preše.  

 Za projekt kolesarskih poti se bo ponovil razpis. 

 Takoj ko se prejme sklep o dodelitvi sredstev, se bo začela gradnja industrijske cone na 

Bregu. 
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 Županja je vse povabila na prireditve, ki se bodo odvijale v mesecu marcu, predvsem pa na 

čistilno akcijo, ki bo v soboto, 30. 3. 2019.       

 

G. Kristijan Lovrenčič je pohvalil KUD Majšperk za lepo prireditev ob kulturnem prazniku in 

predaji zbornika. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 18.45. 

 

Zapisala:         Dr. Darinka Fakin 

Tatjana Varžič Korez       županja Občine Majšperk 



 

 
 

OBČINSKI  SVET 

 

Številka:  9000-5/2018-2 

Datum:   13. 3. 2019 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

1. dopisne  seje  Občinskega  sveta  Občine  Majšperk,  ki  je  bila  izvedena  v sredo, 

 dne 13. 3. 2019. 

 

Na  seji  so  sodelovali: 

Člani:  ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Valerija Grobelšek, ga. Anka Hertiš, ga. 

Frančiška Jus, g. Sašo Kodrič, g. Kristijan Lovrenčič, g. Cvetko Pepelnik, ga. Irena Šerbak, g. 

Vekoslav Širec, g. Milan Tacinger, ga. Branislava Vedlin, g. Marjan Vesenjak, g.  Zlatko  Žnidar  

 

Na 1. dopisni seji je bila obravnavana naslednja točka dnevnega reda: 

 

1. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Poslovna cona Majšperk – Breg – novelacija« 
 

Člani občinskega sveta so sprejeli sledeč1 sklep: 

 

 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Poslovna cona 

Majšperk – Breg – novelacija« v predlagani obliki. 

GLASOVANJE:  14 ZA,  0 PROTI 

 

 

Glasovanje  je  izvedla županja dr. Darinka Fakin. 

 

 

Zapisala:   

Tatjana Varžič Korez   

                                                                                           

    dr. Darinka FAKIN 

                                                                                             županja  Občine  Majšperk 


